
Li 
Distribuidora 

r \3NlCIP,4  

ui 

FcgS 

flF 

Brasília - DF, 29 de Março de 2022 

À 
MUNICtPIO DE TAMBORIL - PREFEITURA DE TAMBORIL CNPJ: 07.705.817/0001-04 
CE 057 KM 62 	- VILA OLGA - CEP: 63750-000 - TAMBORIL - CE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 026/2022 
Data de Abertura dia 29/03/2022 às 14:30 

Prezados Senhores, 

Atendendo a licitação em referência apresentamos a seguir nossa proposta. 

Item Qtde 	Und Descrição / Descrição Técnica 

01 	28.000 UN 	MÁSCARA DESCARTÁVEL 3 CAMADAS COM CLIP 
NASAL, COR BRANCA. 
Embalagem: CX C/20 UND 
Embarque: CX C/100 UND 
Nome Comercial: MÁSCARA DE PROTEÇÃO PFF-2 
N95 
Marca: NUTRIEX 
Nr. C.A: 46.868 
Procedência: BRASIL 
Fabricante: NUTRIEX 
Registro M.S. : 82149310003 

Preço Unitário: OITENTA E QUATRO CENTAVOS 
Total Item: VINTE E TRÊS MIL, QUINHENTOS E VINTE REAIS 

Preço Unitário 	: Total Item R$ 

0,841 	23.520,00 

Valor Total da Proposta R$: 23.520,00 - VINTE E TRÊS MIL, QUINHENTOS E VINTE REAIS 

REPRESENTANTE LEGAL: LEONARDO SOUSA REZENDE - NATURALIDADE: GOIÁS - NACIONALIDADE: BRASILEIRA 
ESTADO CIVIL: CASADO - PROFISSÃO: ADMINISTRADOR DE EMPRESAS - CARGO: ADMINISTRADOR - RG 2165204 2VIA 
DGPC-GO - CPF 589.839.291-20 
ENDEREÇO: RUA TN 07, 35 QD 08 RESIDENCIAL TEMPO NOVO - GOIÂNIA - GOIÁS 

DECLARAMOS PARA OS DEVIDOS FINS, COM REFERÊNCIA A ESTA LICITAÇÃO QUE: 

1 - O prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias, à partir da data de abertura dos 
trabalhos licitatórios e/ou conforme rege o edital referente a esta proposta; 

2 - O prazo de entrega do material é de 05 (cinco) dias úteis, após o recebimento da nota de empenho, 
a ser efetuado no almoxarifado central deste órgão ou conforme rege o edital referente a esta 
proposta; 

3 - As condições de pagamento será efetuado em até 10 (dez) dias do mês subseqüente conforme edital 
após a emissão da nota de empenho e será entregue no almoxarifado central deste órgão ou conforme rege 
o edital referente a esta proposta, ou ainda em carteira conforme procedimento ou especificação deste 
órgão bem como a Lei n 8.666, de 21 de Junho de 1.993; 

4 - A validade dos produtos a serem entregues é CONORME EDITAL exceto em caso de mal uso comprovado, 
ou por estarem estocados em lugares comprovadamente inapropriados. Ou ainda conforme rege o edital 
e/ou como determina o código de defesa do consumidor; 

5 - A garantia dos produtos cotados é contra defeitos de fabricação ou de embalagens, a contar da 
entrega dos mesmos, exceto em caso de mau uso comprovado, ou por estarem estocados em lugares 
comprovadamente inapropriados, ou ainda conforme rege o edital e/ou como determina o código de defesa 
do consumidor; 

6 - Nos preços estão inclusos embalagens, taxas, impostos, fretes, etc instituídos em lei para entrega 
das mercadorias no almoxarifado deste órgão, ou em local por ela indicado, onde os preços serão fixos 
e irreajustáveis enquanto prevalecer a proposta e/ou conforme edital referente a esta proposta, e/ou 

DL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 
CNPJ: 31.556.536/0001-11 - CF/DF 07.879.897/001 00 

ST SR.M, Con1unto 9, S/N, cote 04. Setor Placo da Morcedet (Núcleo Bandeirante), CEP: 71.732-090 brasília - DF 
Fone: ol 3399-1843- e-mail: coptocao@didabribuidora.rret.bi  



! 

Distribuidora 
%S 

conforme Lei n. 0  8.666, de 21 de Junho de 1.993; 

7 - Estamos de acordo e aceitamos todas as normas contidas no edital e seus anexos referentes a esta 
licitação, cujas especificações dos produtos independem de transcrição para que integrem nossa 
proposta, conforme o edital e/ou determinações deste órgão; 

8. Não existe nenhum fato impeditivo que não nos permita participar desta licitação, bem como a 
comercialização das mercadorias, objeto da presente licitação; 

9. Declaramos que nos sujeitamos e aceitamos todas a exigências, normas e prazos estabelecidos neste 
edital; 

10 - Dados Bancários; 
BANCO DO BRASIL - Agência 5116-0 Conta Corrente: 622-X 
BANCO DO BRADESCO - Agência 00896 - Conta Corrente: 0008481-6 

Atenciosamente 

DL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIREU 
LEONARDO SOUSA REZENDF 

Administrador 

RG: 2165204 DGPC-GO 
CPF: 589.83921-20 

DL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 
CNPJ: 31.556.536/0001-11 - CF/DF 07.879.897/001 -00 

ki ST PLM, Coniunto 9. S!N. coto 04, Setor Placa da Mercedes (Núcleo Bandeirante). CEP: 71.732-090 Brasília DF 
Fone: 61 3399-1863- e-mail: coptocao@dídisbribuidoro.net.br  


